
Zarządzenie Nr 22/2023 
Wójta Gminy Markusy  

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 
 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Markusy za I kwartał 2023 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych 
 
 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j:  Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 
 
1. Wykonanie budżetu Gminy za I kwartał 2023 roku, w tym kwotę nadwyżki stanowiącą  
    załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 2  
   do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Markusy oraz poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Markusach. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
 do Zarządzenia Nr 22/2023 

Wójta Gminy Markusy 
z dnia 19 kwietnia 2023  r. 

 
 
 
 

     

Wykonanie budżetu Gminy Markusy  
za I kwartał 2023 roku 

     

     

    w złotych 
  

Wyszczególnienie Plan                                   
po zmianach 

Wykonanie  %                  
realizacji 

A Dochody ogółem 29.265.536,00 8.394.368,92 28,68  
w tym:     
* dochody bieżące 19.515.648,00 6.200.507,72 31,77  
* dochody majątkowe 9.749.888,00 2.193.861,20 22,50   

   
B Wydatki ogółem 34.275.536,00 6.920.067,63 20,19  

w tym:     
* wydatki bieżące 20.836.595,00 4.737.567,65 22,78  
* wydatki majątkowe 13.438.941,00 2.182.499,98 16,24   

   
C Przychody 5.410.000,00 5.410.000,00 100,00 
D Rozchody  400.000,00 100.000,00 25,00 
F Nadwyżka/Deficyt (A-B) (-) 5.010.000,00 1.474.301,29  
     

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 2 
 do Zarządzenia Nr 22/2023 

Wójta Gminy Markusy 
z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 
 
 
 
Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 
60 ustawy o finansach publicznych 
 

W I kwartale 2023 roku nie umorzono niepodatkowych należności budżetowych. 
 

 


		2023-04-19T12:47:22+0200
	Dorota Małgorzata Wasik


		2023-04-19T12:47:53+0200
	Dorota Małgorzata Wasik


		2023-04-19T12:48:11+0200
	Dorota Małgorzata Wasik




